
i,
ao

: i:i:
a!aa.
a aaa.aa

AADULAH AXAS
oarca goLxtca

Javna ustanova Opda bolnica "Prim. dr. Abdulah Naka5"
Kranjdeviceva 12, 7 1OO0 Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Brol:02C-9740-2/24
Sarajevo, 02.08.2024. godine

Na osnovu dlana 64. stav l. tadka b. i dlana 70. stav 1., 2. i 3. Zakona o javnim nabavkama
Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH" broJ 39114, 59122), Elana 7. Pravilnika o
postupku direktnog sporilzuma (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 90/14), dlana 4. Pravilnika po
postupku direktnog sporazuma Javne ustanove Opia bolnica .,Prim. dr. Abdulah NakaS.. i diana
27. Statuta Javne ustanove Opda bolnica ,,Prim. dr. Abdulah Naka5", direktor donosi

ilan 1.

ilan 2.

Sa ponudadem iz dlana l. ove odluke ie se zakljuditi ugovor, iz razloga ito je lrijednost
nabavke (bez PDV-a) veda od 1.000,00 KM.

itan 3.

ova odluka objavide se na intemet stranici Javne ustanove opia bolnica ,,prim. dr. Abdulah
NakaS rrrl,w.obs.ba ).

dhn 4.

Za izl,rienje ove odluke zzduzuje se Dubravka Sekerii Kovadevi6,dipl.ing.gratl., i o jeljeqie
za ekonomsko-finarsijske poslove.

elan 5.

Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrezloienje

Javna ustanova opca bolnica ,,Prim. dr. Abdulah Nakas" je donijela odluku o pokretanju
postupkaputemdirektnogsporazumabroj:02c-9740-ll24odo2.og.2o24.godinezanabavku
roba: Usluge specijaliziranog vozila WOMA za prodepljenje Sahtova.

Procijenjena wijednost izrosila je do 6.000,00 KM bez uradunatog pDV-a.

Tel. + 387 33 285 100, Fax. + 387 33 285 370; e-mait: info@obs.ba; wwwobs.ba

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDA.A

Na osnow ponude,dostavljene po Zahtjevuzanabavku roba broj 02c-9740124 od31.07.2024.
godine: Usluge specijaliziranog vozila woMA za prodepljenje sahtova. kao najpovoljniji ponutladi
u predmetnom postupku javne nabavke usluga odabran je ponudad KJKp vIK d.o.o. Sarajevo.
sa ponudenom cijenom od, 5.775,60 KM bez PDV-a odnosno 6.7s7.45 KM sa uradunatim
PDV-om.





Nakon pregleda zaprimljene ponude, konstatuje se da su ponudadi u predmetnom postupku

kvalifikovani i da dostavljene ponude zadovoljavaju uslove iz Zahtjeva za nabavku roba:
Usluge specijaliziranog vozila WOMA za prodepljenje iahtova.

Na osnovu dlana 3. tadka (l) podtadka 2. Zakona o izrnjenama i dopunama ZJN (Sl. Glasnik
BiH broj:59/22) odbacuje se ponuda ponudada EDO VODA d.o.o. Sarajevo sa ponudenom
cijenom od 10.830,00 KM bez PDV-a odnosno 12.671,10 KM sa uradunatim PDV-om. kao
neprihvatljiva jer je cijena ponude iznad procjenjene wijednosti nabavke.

Navedeni ponudad je izabranjerje primjenjen kriterij najniZa cijena.

POTIKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke ponudadi nemaju pravo Zalbe shodno
odredbama ilana l0l. Zakona o javnim nabavkama (,.SluZbeni glasnik BiH" broj 39/14,
59122). obzhom da je Odluka donijeta u postupku direktnog sporazuma.

PRIPREMILA:
Amela Smajia-Dzaferagii.BA opdeg
SluZtrenik za javne nabavke

KONTROLISALA:
Amira PetroYii, BA opieg prava
Sef Odsjeka za javne nabavke

REKTOR

kapetan c

DOSTAVITI:
KJKP VIK d.o.o. Sarajevo,Jaroslava eemija 8,71 000 Sarajevo
EDO VODA d.o.o. Sarajevo, Plantaze bb, 71 000 Sarajevo
Odjeljenje za ekonom sko-finansij ske poslove
Odjeljenje za tehnitke poslove i investicije
Odsjek zajavne nabavke

6.

x?
:a

o,t rtt

Sef Odjeljenja za tehnidke poslove i investicije NedZad Bidakdi6,dipl.ing.ma5., j e uz Zahtjev
za nabavku putem direktnog sporazuma dostavio dvije ponude i to ponude ponudada: KJKP
VIK d.o.o. Sarajevo, sa ponudenom cijenom od 5.775,60 KM bez PDV-a odnosno 6.757,45
KM sa uradunatim PDV-om i EDO VODA d.o.o. Sarajevo sa ponudenom cijenom od
10.830,00 KM bez PDV-a odnosno 12.671,10 KM sa uradunatim PDV-om .


